

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 岡川 阿南・宝田 堤防舗装工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		3,689,642		
付帯道路工		式	1		3,447,983		
舗装準備工		式	1		982,950		
路肩コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	15	65,530	982,950		単 1号
アスファルト舗装工		式	1		2,425,238		
路盤	路盤材種類:各種,路盤材規格:RC-40,仕上り厚:100mm	m2	624	804.6	502,070		単 2号
表層	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm	m2	624	3,082	1,923,168		単 3号
舗装打換え工		式	1		39,795		
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装厚:50mm	m	4	649.2	2,596		単 4号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	m2	13	191.8	2,493		単 5号
殻運搬処分	アスファルト殻	m3	1	4,085	4,085		単 6号
不陸整正		m2	13	111.5	1,449		単 7号
表層	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm	m2	13	2,244	29,172		単 8号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 阿土 岡川 阿南・宝田 堤防舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設工		式	1		241,659		
工事用道路工		式	1		55,803		
工事用道路盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	10	2,585	25,850		単 9号
土のう	大型土のう規格:耐候性大型土のう(流用)	袋	7	4,279	29,953		単 10号
仮水路工		式	1		27,756		
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ250	m	6	4,626	27,756		単 11号
交通管理工		式	1		158,100		
交通誘導警備員 【左岸出入口】	A	人日	9	15,810	142,290		単 12号
交通誘導警備員 【右岸出入口】	B	人日	1	15,810	15,810		単 13号
直接工事費		式	1		3,689,642		
共通仮設		式	1		643,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		643,000		
純工事費		式	1		4,332,642		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 岡川 阿南・宝田 堤防舗装工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		1,824,000			
工事原価		式	1		6,156,642			
一般管理費等		式	1		1,415,358			
工事価格		式	1		7,572,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		757,200			
工事費計		式	1		8,329,200			

設計内訳書 (本02)

工事名	R 6 阿土 岡川 阿南・宝田 堤防舗装工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
河川修繕		式	1		360,765		
側帯工		式	1		346,685		
防護柵工		式	1		270,180		
ネットフェンス	H=1,200mm、支柱間隔2.0m	m	18	15,010	270,180		単 14号
土工		式	1		76,505		
木根撤去・運搬処分	木根	t	1	29,560	29,560		単 15号
敷砂利	RC-40	m2	71	661.2	46,945		単 16号
仮設工		式	1		14,080		
交通管理工		式	1		14,080		
交通誘導警備員	B	人日	1	14,080	14,080		単 17号
直接工事費		式	1		360,765		
共通仮設		式	1		62,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		62,000		

設計内訳書 (本02)

工事名	R 6 阿土 岡川 阿南・宝田 堤防舗装工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		422,765		
現場管理費		式	1		175,000		
工事原価		式	1		597,765		
一般管理費等		式	1		135,235		
工事価格		式	1		733,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		73,300		
工事費計		式	1		806,300		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	路肩コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	15	単価	65,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	15	35,740	536,100		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	50	8,037	401,850		
生コンクリート 小型車割増 4t車			m3	15	3,000	45,000		
	合計					982,950		
	単価					65,530	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路盤	路盤材種類:各種,路盤材規格:RC-40,仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	804.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm,1層施工,再生クラッシュラン RC-40,全ての費用	m2	1	804.6	804.6		
合計						804.6		
単価						804.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	表層	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm	単位	m2	単位数量	1	単価	3,082
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下),50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート PK-3,全ての費用	m2	1	3,082	3,082		
合計						3,082		
単価						3,082	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装厚:50mm	単位	m	単位数量	1	単価	649.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	649.2	649.2		
合計						649.2		
単価						649.2	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	191.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	191.8	191.8		
合計						191.8		
単価						191.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	殻運搬処分	アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	4,085
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(騒音対策不要、厚15cm以下), 有り, 3.5km以下, 全ての費用	m3	1	2,285	2,285		
処分費(m3)			m3	1	1,800	1,800		
合計						4,085		
単価						4,085	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	不陸整正		単位	m2	単位数量	1	単価	111.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	111.5	111.5		
合計						111.5		
単価						111.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	表層	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,244
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート PK-3,全ての費用	m2	1	2,244	2,244		
合計						2,244		
単価						2,244	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	工事用道路盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	2,585
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	734.1	734.1		
土材料			m3	1	1,850	1,850		
合計						2,584.1		
単価						2,585	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	土のう	大型土のう規格:耐候性大型土のう(流用)	単位	袋	単位数量	1	単価	4,279
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1	219.1	219.1		
	土砂等運搬	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	2,626	2,626		
	大型土のう工	設置,6m以下	袋	1	1,433	1,433		
	合計					4,278.1		
	単価					4,279	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ250	単位	m	単位数量	1	単価	4,626
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	暗渠排水管	据付, 波状管及び網状管, 200~400mm, 要, 全ての費用	m	1	4,626	4,626		
	合計					4,626		
	単価					4,626	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	交通誘導警備員 【左岸出入口】	A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	15,810	15,810		
	合計					15,810		
	単価					15,810	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	交通誘導警備員 【右岸出入口】	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円／人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	ネットフェンス	H=1,200mm、支柱間隔2.0m	単位	m	単位数量	1	単価	15,010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック, 金網柵, 有り (t=10cm), 全ての費用	基	1	3,912	3,912		
	支柱(立入防止柵)	基礎ブロック	本	1	1,293	1,293		
	金網・支柱(立入防止柵)	基礎ブロック, 2m	m	1	3,065	3,065		
	金網・支柱(立入防止柵)(材料費)		m	1	6,740	6,740		
	合計					15,010		
	単価					15,010	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	木根撤去・運搬処分	木根	単位	t	単位数量	1	単価	29,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
	埋戻し	上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,524	3,524		
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 1 4.0km以下	t	1	5,730	5,730		
	処分費(t)		t	1	20,000	20,000		
	合計					29,556.2		
	単価					29,560	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	敷砂利	RC-40	単位	m2	単位数量	1	単価	661.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷砂利		標準	m3	0.1	6,612	661.2		
合計						661.2		
単価						661.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	